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이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.

이 성적서는 FITI 와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용도로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

이 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 무관함을 알려드립니다.

TEST REPORT
● ● ●

의 뢰 자 : 주식회사 불카노스 접 수 번 호 : N270-20-02595

주    소 : 경기도 화성시 동탄대로 636-3(영천동)  씨동 202 호(영천동) 접 수 일 자 : 2020-10-07

발 급 일 자 : 2020-10-21

품    명 : 탄소섬유 용       도 : 품질관리용

의뢰자제시시료명 : 불카노스(VC) 베스트 탄화포

모델명 : VC-BCF

쪽  번 호 : 1/2

의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.

■  시 험 결 과  ■

01. 석면분석 ( KS L 5300 : 2009 고형시료의 석면분석 방법 ) : ％

#1

백석면 검출안됨

갈석면 검출안됨

청석면 검출안됨

안소필라이트석면 검출안됨

트레몰라이트석면 검출안됨

액티놀라이트석면 검출안됨

주) 정량한계 = 1 %

검출안됨 : 정량한계 미만

시료를 전처리하여 편광현미경을 이용하여 분석하였음.

** 시험 결과 기록 완료 **
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이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.

이 성적서는 FITI 와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용도로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

이 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 무관함을 알려드립니다.

-시료 사진 –
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